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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 05.12.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-23835 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, pozita 

Biletashitës në Teatrin e Qytetit “Hadi Shehu” 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve për 

plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me numër 01-

111/01-23835 të datës 21.10.2022, si dhe pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shqyrtimit të 

tyre ka përpiluar listën e ngushtë përfundimtare si vijon:  

 

Nr. Kandidati 

 

Orari i intervistës 

1.  Albin Tahiraj 09:10 

2.  Arben Roka 09:15 

3.  Burim Kurhasku 09:20 

4.  Drin Dula 09:25 

5.  Jeton Zhaveli 09:30 

6.  Taulant Dujaka 09:35 

7.  Valdrin Vehapi 09:40 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen në intervistë me datë 06.12.2022 (e martë) në Zyrat e 

Njësisë për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme. 

 

 


